
RESULTATS ABSOLUTS                           20.800 m                     Catg. "B"                  

Cursa Tomir 44-20

Diumenge, 16 de Maig de 2010 8:00 Hores
Pollença

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km PuntsCim

224 Toni Gran Sanchez 1988 Mallorca a Dalt de Tot1 1:41:50 5:01-

331 Antoni Andreu Roca 1986 Bon Cami Sports de Muntan2 1:46:38 5:15-

158 Bartomeu Rubi Pol 1976  3 1:48:19 5:20-

248 Guillem Segui Forteza 1989 Els Penjats4 1:51:50 5:31-

381 Guillem Crespí Barceló 1972 Agrupacio Atlètica Poblera5 1:53:54 5:37-

368 Jaume Reina Cladera 1976 Club Triatlon Alcudia6 1:54:03 5:37-

181 Joan Cerdá Llobera 1973 S. Muntanya Club Pollença7 1:54:31 5:38-

374 Llorenç Gelabert Gual 1977 Mallorca a Dalt de Tot8 1:54:33 5:39-

342 Antoni Vives Salaas 1975  9 1:56:27 5:44-

164 Derek Watson  1974 La Comon10 1:58:44 5:51-

197 Llorenç Vila Cladera 1984 S. Muntanya Club Pollença11 2:00:22 5:56-

373 Miquel Vives Mir 1979 C.A. Pollença12 2:01:16 5:58-

14 Daniel Ramis Santandreu 1975 GM Gorg13 2:02:02 6:01-

361 Joan Andreu Ramis Banús 1979 Malpas14 2:02:03 6:01-

31 Antoni Josep Bernat Sastre 1973 C. Muntanya i Escalada Soll15 2:03:25 6:05-

179 Jaume Llompart Lendinez 1968 S. Muntanya Club Pollença16 2:04:04 6:07-

229 Vicenç Rocamora Duran 1968  17 2:04:09 6:07-

159 Biel Solano Segui 1971 S. Muntanya Club Pollença18 2:04:35 6:08-

375 Llorenç Vallori Vallespir 1977 F.C. Barcelona19 2:05:38 6:11-

51 Jaume Bestard Matas 1975 Club Gymnápolis de Sóller20 2:06:31 6:14-

355 Jaume Comas Julia 1978 Gardenhotels.Com21 2:07:01 6:15-

350 Biel Ferragut Ensenyat 1983 Barkan22 2:07:04 6:16-

363 David Garcia Gonzalez 1979  23 2:07:41 6:17-

317 Emilio Jose Sanchez Peralvarez 1979 Mallorca a Dalt de Tot24 2:08:02 6:18-

366 Tomeu Crespi Perello 1968 C.A. Sa Pobla25 2:08:15 6:19-

30 Juan Salguero Martinez 1976 C. Muntanya i Escalada Soll26 2:08:38 6:20-

376 Alfons Fuster Esteban 1979  27 2:08:47 6:21-

272 Toni Martin Molina 1987 Mallorca a Dalt de Tot28 2:09:04 6:21-

47 Juan Perello Soler 1977 Gardenhotels.com29 2:10:18 6:25-

112 Cati Lladó Matas 1974  30 2:10:38 6:26F -

180 Joan Cànaves Llitrà 1976  31 2:11:07 6:28-

367 Jose Carlos Jurado Delgado 1978 Atletisme Arta32 2:11:49 6:30-

364 Adrian Bruce Lawrie  1966 S. Muntanya Club Pollença33 2:11:52 6:30-

379 Pep Sbert Vidal 1974 Www.Fisiosalut-Santanyi.Co34 2:12:25 6:31-

347 Jose Miguel Porcel Bonet 1971 Club Triatló Sa Pobla35 2:12:56 6:33-

167 Francisco Oliver Pomar 1969  36 2:13:09 6:34-

263 Roger Pitarch Garcia 1974  37 2:13:16 6:34-

Página 1 de 2

   www.elitechip.es          info@elitechip.es          TEL.672 195 895



Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km PuntsCim

262 Lluís Cànaves Caimari 1984 Bar Ca'N Toni38 2:13:47 6:35-

33 Miguel Angel Segui Coll 1976 Els Penjats39 2:13:50 6:36-

193 Juan Fco Calafell Palmer 1977 Els Penjats40 2:14:45 6:38-

45 Miguel Angel Huelmo Marban 1955 Independiente41 2:14:51 6:39-

67 Pere Joan Bernat Mas 1975 Club Gymnápolis de Sóller42 2:14:57 6:39-

386 Juan Marin Amengual 1965  43 2:15:00 6:39-

231 Victor Manuel Reyes Conde 1983  44 2:16:00 6:42-

371 Jose Maria Canaves Lucena 1969 S. Muntanya Club Pollença45 2:16:52 6:45-

359 Miguel A. Quetglas Barcelo 1983  46 2:17:22 6:46-

234 Ruben Castro Dierickx 1975 C. Muntanya i Escalada Soll47 2:19:18 6:52-

189 Jose Juan Soberats Reynes 1974 Club Atletisme Sa Pobla48 2:19:28 6:52-

377 Sebastian Siquier Torrandell 1969  49 2:21:26 6:58-

253 Antoni Payeras Cifre 1964 Correcaminos50 2:22:38 7:02-

215 Rafel Payeras Cifre 196751 2:22:38 7:02-

315 David Trias  1972 Doblevuit52 2:24:48 7:08-

61 Joan Segui Martorell 1969 Els Penjats53 2:25:17 7:09-

44 Llorenç Guardiola Comas 1967 Es Penjats54 2:25:17 7:09-

187 Jordi Mayol Salas 1977 Club Gymnápolis de Sóller55 2:25:22 7:10-

346 Andreu Serra Buades 1965 Club Triatló Sa Pobla56 2:25:34 7:10-

115 María Yolanda Santos Villar 1980 Club Gymnápolis de Sóller57 2:26:49 7:14F -

351 Miquel Àngel Cànaves  1983  58 2:28:36 7:19-

357 Maria Rotger Cerda 1970  59 2:30:08 7:24F -

382 Andreu Reines Pons 1958 Atletisme D'Arta60 2:32:51 7:32-

243 Felix Antonio Fernandez Alvare 1959 @Tletasdebaleares.Com61 2:34:29 7:37-

384 Marcos Palmero Ocaña 1970 GM Gorg62 2:35:58 7:41-

74 Miquel Antoni Hernandez Arbona 1965 C. Muntanya i Escalada Soll63 2:36:32 7:43-

110 Teresa Ana Valladolid Munne 1970 C. Muntanya i Escalada Soll64 2:39:07 7:50F -

340 Juan Cordero Ripoll 1960 GEM65 2:40:28 7:54-

68 Guillem Coll Servera 1962 Es Penjats66 2:42:10 7:59-

111 Carmen Morey Bauza 1980 Mallorca a Dalt de Tot67 2:42:10 7:59F -

349 Paula Blanco Garcia 1957 C.M. Mallorca Toni Peña68 2:47:37 8:15F -

113 Marga Bestard Luis 1970 C. Muntanya i Escalada Soll69 2:49:16 8:20F -

194 Juan Francisco Martorell Cru 1980 Gmc Sa Forana Serveis Inm70 2:52:48 8:31-

372 Juan Jose Martinez Serrano 1975 @Tletasdebaleares.Com71 2:53:25 8:33-

294 Pere Antoni Oliver Alemany 1972 Independiente72 2:53:25 8:33-

219 Sixto Ruiz Olivares 1975 Mallorca a Dalt de Tot73 2:54:30 8:36-
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RESULTATS ABSOLUTS                       

Cursa Tomir 44-20

Diumenge, 16 de Maig de 2010 8:00 Hores
Pollença

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat Cim

SENIOR FEMENI/ SENIOR FEMENINO

112 Cati Lladó Matas 1974  1 2:10:38 6:26F301- -

115 María Yolanda Santos Villar 1980 Club Gymnápolis de Sóller2 2:26:49 7:14F302- -

357 Maria Rotger Cerda 1970  3 2:30:08 7:24F303- -

111 Carmen Morey Bauza 1980 Mallorca a Dalt de Tot4 2:42:10 7:59F304- -

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat Cim

VETERANES W-40 FEMENI/ VETERANAS W-40 FEMENINO

110 Teresa Ana Valladolid Munne 1970 C. Muntanya i Escalada Soll1 2:39:07 7:50F401- -

349 Paula Blanco Garcia 1957 C.M. Mallorca Toni Peña2 2:47:37 8:15F402- -

113 Marga Bestard Luis 1970 C. Muntanya i Escalada Soll3 2:49:16 8:20F403- -

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat Cim

SUB-23 MASCULI/ SUB-23 MASCULINO

224 Toni Gran Sanchez 1988 Mallorca a Dalt de Tot1 1:41:50 5:01M231- -

248 Guillem Segui Forteza 1989 Els Penjats2 1:51:50 5:31M232- -
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat Cim

SENIOR MASCULI/ SENIOR MASCULINO

331 Antoni Andreu Roca 1986 Bon Cami Sports de Muntan1 1:46:38 5:15M301- -

158 Bartomeu Rubi Pol 1976  2 1:48:19 5:20M302- -

368 Jaume Reina Cladera 1976 Club Triatlon Alcudia3 1:54:03 5:37M303- -

374 Llorenç Gelabert Gual 1977 Mallorca a Dalt de Tot4 1:54:33 5:39M304- -

197 Llorenç Vila Cladera 1984 S. Muntanya Club Pollença5 2:00:22 5:56M305- -

373 Miquel Vives Mir 1979 C.A. Pollença6 2:01:16 5:58M306- -

361 Joan Andreu Ramis Banús 1979 Malpas7 2:02:03 6:01M307- -

375 Llorenç Vallori Vallespir 1977 F.C. Barcelona8 2:05:38 6:11M308- -

51 Jaume Bestard Matas 1975 Club Gymnápolis de Sóller9 2:06:31 6:14M309- -

355 Jaume Comas Julia 1978 Gardenhotels.Com10 2:07:01 6:15M3010- -

350 Biel Ferragut Ensenyat 1983 Barkan11 2:07:04 6:16M3011- -

363 David Garcia Gonzalez 1979  12 2:07:41 6:17M3012- -

317 Emilio Jose Sanchez Peralvarez 1979 Mallorca a Dalt de Tot13 2:08:02 6:18M3013- -

30 Juan Salguero Martinez 1976 C. Muntanya i Escalada Soll14 2:08:38 6:20M3014- -

376 Alfons Fuster Esteban 1979  15 2:08:47 6:21M3015- -

272 Toni Martin Molina 1987 Mallorca a Dalt de Tot16 2:09:04 6:21M3016- -

47 Juan Perello Soler 1977 Gardenhotels.com17 2:10:18 6:25M3017- -

180 Joan Cànaves Llitrà 1976  18 2:11:07 6:28M3018- -

367 Jose Carlos Jurado Delgado 1978 Atletisme Arta19 2:11:49 6:30M3019- -

262 Lluís Cànaves Caimari 1984 Bar Ca'N Toni20 2:13:47 6:35M3020- -

33 Miguel Angel Segui Coll 1976 Els Penjats21 2:13:50 6:36M3021- -

193 Juan Fco Calafell Palmer 1977 Els Penjats22 2:14:45 6:38M3022- -

231 Victor Manuel Reyes Conde 1983  23 2:16:00 6:42M3023- -

359 Miguel A. Quetglas Barcelo 1983  24 2:17:22 6:46M3024- -

187 Jordi Mayol Salas 1977 Club Gymnápolis de Sóller25 2:25:22 7:10M3025- -

351 Miquel Àngel Cànaves  1983  26 2:28:36 7:19M3026- -

194 Juan Francisco Martorell Cru 1980 Gmc Sa Forana Serveis Inm27 2:52:48 8:31M3027- -

219 Sixto Ruiz Olivares 1975 Mallorca a Dalt de Tot28 2:54:30 8:36M3028- -
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat Cim

PRE-VETERANS MASCULI/ PRE-VETERANOS MASCULINO

381 Guillem Crespí Barceló 1972 Agrupacio Atlètica Poblera1 1:53:54 5:37M351- -

181 Joan Cerdá Llobera 1973 S. Muntanya Club Pollença2 1:54:31 5:38M352- -

342 Antoni Vives Salaas 1975  3 1:56:27 5:44M353- -

164 Derek Watson  1974 La Comon4 1:58:44 5:51M354- -

14 Daniel Ramis Santandreu 1975 GM Gorg5 2:02:02 6:01M355- -

31 Antoni Josep Bernat Sastre 1973 C. Muntanya i Escalada Soll6 2:03:25 6:05M356- -

159 Biel Solano Segui 1971 S. Muntanya Club Pollença7 2:04:35 6:08M357- -

379 Pep Sbert Vidal 1974 Www.Fisiosalut-Santanyi.Co8 2:12:25 6:31M358- -

347 Jose Miguel Porcel Bonet 1971 Club Triatló Sa Pobla9 2:12:56 6:33M359- -

263 Roger Pitarch Garcia 1974  10 2:13:16 6:34M3510- -

67 Pere Joan Bernat Mas 1975 Club Gymnápolis de Sóller11 2:14:57 6:39M3511- -

234 Ruben Castro Dierickx 1975 C. Muntanya i Escalada Soll12 2:19:18 6:52M3512- -

189 Jose Juan Soberats Reynes 1974 Club Atletisme Sa Pobla13 2:19:28 6:52M3513- -

315 David Trias  1972 Doblevuit14 2:24:48 7:08M3514- -

372 Juan Jose Martinez Serrano 1975 @Tletasdebaleares.Com15 2:53:25 8:33M3515- -

294 Pere Antoni Oliver Alemany 1972 Independiente16 2:53:25 8:33M3516- -

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat Cim

VETERANS MASCULI/ VETERANOS MASCULINO

179 Jaume Llompart Lendinez 1968 S. Muntanya Club Pollença1 2:04:04 6:07M401- -

229 Vicenç Rocamora Duran 1968  2 2:04:09 6:07M402- -

366 Tomeu Crespi Perello 1968 C.A. Sa Pobla3 2:08:15 6:19M403- -

364 Adrian Bruce Lawrie  1966 S. Muntanya Club Pollença4 2:11:52 6:30M404- -

167 Francisco Oliver Pomar 1969  5 2:13:09 6:34M405- -

386 Juan Marin Amengual 1965  6 2:15:00 6:39M406- -

371 Jose Maria Canaves Lucena 1969 S. Muntanya Club Pollença7 2:16:52 6:45M407- -

377 Sebastian Siquier Torrandell 1969  8 2:21:26 6:58M408- -

253 Antoni Payeras Cifre 1964 Correcaminos9 2:22:38 7:02M409- -

215 Rafel Payeras Cifre 196710 2:22:38 7:02M4010- -

61 Joan Segui Martorell 1969 Els Penjats11 2:25:17 7:09M4011- -

44 Llorenç Guardiola Comas 1967 Es Penjats12 2:25:17 7:09M4012- -

346 Andreu Serra Buades 1965 Club Triatló Sa Pobla13 2:25:34 7:10M4013- -

384 Marcos Palmero Ocaña 1970 GM Gorg14 2:35:58 7:41M4014- -

74 Miquel Antoni Hernandez Arbona 1965 C. Muntanya i Escalada Soll15 2:36:32 7:43M4015- -

340 Juan Cordero Ripoll 1960 GEM16 2:40:28 7:54M4016- -

68 Guillem Coll Servera 1962 Es Penjats17 2:42:10 7:59M4017- -

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat Cim

MASTER MASCULI/ MARTER MASCULINO

45 Miguel Angel Huelmo Marban 1955 Independiente1 2:14:51 6:39M451- -

382 Andreu Reines Pons 1958 Atletisme D'Arta2 2:32:51 7:32M452- -

243 Felix Antonio Fernandez Alvare 1959 @Tletasdebaleares.Com3 2:34:29 7:37M453- -

Página 3 de 3

   www.elitechip.es          info@elitechip.es          TEL.672 195 895


